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Caritasverband  
Region Mönchengladbach e.V. 
 
Hildegard Van de Braak 
Fachbereichsleitung Soziales und Familie  

Albertusstr. 36 
41061 Mönchengladbach 
02161 / 8102‐13 
Vandebraak@caritas‐mg.de 

Evangelische Stiftung Hephata  
 
Leonie Grothe  
Personalabteilung 

Hephataallee 4 
41065 Mönchengladbach  
02161 / 246‐3911 
Leonie.Grothe@hephata‐mg.de 

Katharina Kasper ViaNobis GmbH  
 
Silke Kroner‐Kasnitz 
Stellv. Personalleitung 

Katharina‐Kasper‐Straße 6 
52538 Gangelt 
02454 / 59‐771 
s.kroner‐kasnitz@vianobis.de 

Stadt Kempen  
 
Sebastian Kirchwehm  
Stellvertretende Amtsleitung, Haupt‐ und Personalamt 

Antoniusstr. 24 
47906 Kempen 
02152 / 917 260 
Sebastian.Kirchwehm@kempen.de 

Stadt Krefeld 
 
Stefan Haase  
Ausbildung, duales Studium 

St. Töniser Str. 60 
47803 Krefeld 
02151 / 3660‐1312 
stefan.haase@krefeld.de 

Stadt Mönchengladbach  
Fachbereich 11.10 – Personalentwicklung 
 
Maria Bihn 
Ausbildungsleiterin 

41050 Mönchengladbach 
02161 / 25‐3045  
Maria.Bihn@moenchengladbach.de 

Stadt Neuss Jugendamt  
 
Daniela Tillenburg 
Abteilungsleiterin Personalentwicklung, Aus‐ und 
Fortbildung 

Michaelstraße 50 
41460 Neuss 
02131 / 90‐2637 
Daniela. Tillenburg@stadt.neuss.de 

Stadt Viersen  
 
Julia Rüland 
Fachbereich 10/I ‐ Personalangelegenheiten 

Rathausmarkt 1 
41747 Viersen 
02162 / 101216 
Julia.Rueland@viersen.de 
 

 


